TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC

            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
                    *                                             Đồng Xoài, ngày  08  tháng 8 năm 2016
        Số  595  -CV/TU

   V/v bổ sung, điều chỉnh lịch làm việc của
Thường trực, Ban Thường vụ Tỉnh ủy tuần thứ 32

      Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

                       - Ban cán sự đảng UBND tỉnh;

                        - Các Sở: Kế hoạch-Đầu tư, Nông nghiệp và Phát
                         triển Nông thôn, Y tế, Khoa học-Công nghệ;

                       - Văn phòng ủy ban Nhân dân tỉnh;

                       - Ban Quản lý Khu Kinh tế tỉnh;

                       - Công ty Cổ phần cao su Đồng Phú.
Do yêu cầu công tác, Thường trực Tỉnh ủy bổ sung, điều chỉnh lịch làm việc tuần thứ 32 như sau:
1. Điều chỉnh cuộc họp từ 14 giờ 30 của chiều thứ ba lên 09 giờ 00 sáng thứ ba, cụ thể:

Thứ ba (09/8):

Sáng: - 09 giờ 00: Thường trực Tỉnh ủy làm việc với Ban Thường vụ Đảng ủy và Ban giám đốc Công ty Cổ phần cao su Đồng Phú. Địa điểm: tại trụ sở Công ty Cổ phần cao su Đồng Phú.
Thành phần cùng dự: đại diện lãnh đạo: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Xây dựng, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh.

- 11 giờ 00: Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy dự buổi gặp mặt cùng Đảng ủy, Ban Giám đốc Công ty Cổ phần cao su Đồng Phú. Địa điểm: tại Trụ sở Công ty Cổ phần cao su Đồng Phú.

2. Bổ sung thành phần mời dự Họp Ban Chỉ đạo phát triển kinh tế hợp tác xã tỉnh (08 giờ 00, sáng Thứ tư, ngày 10/8/2016), gồm:

Giám đốc: Trung tâm Nông nghiệp Công nghệ cao, Trung tâm Khuyến Nông, Chi Cục trồng trọt và Bảo vệ thực vật, Chi Cục Thú y (giao Sở NN&PTNT mời); lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh.
3. Bổ sung nội dung và thành phần mời dự Họp Thường trực Tỉnh ủy phiên thứ 25/2016 (07 giờ 30, sáng Thứ năm, ngày 11/8/2016), cụ thể:

- Nội dung:

 Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh chuẩn bị và báo cáo:

+ Tình hình dịch bệnh và công tác phòng chống dịch bệnh trên địa bàn tỉnh.

+ Công tác triển khai thực hiện mô hình Bệnh viện vệ tinh (theo yêu cầu của Bộ Y tế); báo cáo rõ nguyên nhân tỉnh vẫn chưa triển khai thực hiện.

+ Báo cáo thực trạng về tổ chức, cơ sở vật và chất lượng khám chữa bệnh của Bệnh viện Đa kho tỉnh. Những đề xuất, kiến nghị để nâng cao chất lượng khám chữa bệnh.
- Mời dự: Đ/c PCT. UBND tỉnh (phụ trách khối VH-XH), Giám đốc Sở y tế, Chánh VPUBND tỉnh, Phó Giám đốc Sở Y tế (phụ trách Y tế Dự phòng), Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh (giao Sở Y tế mời).

Trên đây là ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy thông báo đến các các cơ quan đơn vị được biết.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng Website Tỉnh ủy;

- LĐVP, Phòng TH, CY-CNTT, QT;

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.

	T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG
ĐÃ KÝ
Nguyễn Văn Khánh

KHẨN